UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

ADITIVO AO EDITAL Nº 001/2015

PROCESSO DE SELEÇÃO DO CURSO DE EXTENSÃO E APERFEIÇOAMENTO EM

GESTÃO CULTURAL DA UFOPA

A Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA, por intermédio da Pró-

Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão, torna público o Aditivo ao Edital

Nº 001/2015:

1. ONDE SE LÊ:

8.1. O candidato deverá realizar sua inscrição no processo seletivo do Curso de Extensão

e Aperfeiçoamento em Gestão Cultural via e-mail: cultura.ufopa@gmail.com, a partir do

dia 16 de janeiro de 2015 até às 00h do dia 16 de fevereiro de 2015.

LEIA-SE:

8.1. O candidato deverá realizar sua inscrição no processo seletivo do Curso de Extensão

e Aperfeiçoamento em Gestão Cultural via e-mail: cultura.ufopa@gmail.com, a partir do

dia 16 de janeiro de 2015 até às 00h do dia 17 de fevereiro de 2015.

Santarém, 19 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Thiago Almeida Vieira
Pró-Reitor da Cultura, Comunidade e Extensão/UFOPA

Portaria nº 860 de 14/04/2014